прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНШЯ
МИЦИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕIIТРАЛЬНЬЙ СПОРТИВНЫЙ К.ШУВ АРМИИ)

<<
('|J

>> сентября 2024 г. J\гч -/6lo

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора
в каникулярный период (СОЛ) (левушки 2009 г.р. и моложе)

по волейболу спортивной школы
олим пийского езе ва по баскетбо волейбол и мини ол

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 112 раздел D П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 8 по 20 сентября 2024 r. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения

учебно- тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (далее - УТС) по
волейболу (девушек 2009 г.р. и моложе) тренера - преподавателя
и обl^rающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (лалее - СШОР) в количестве
1З человек согласно приложеЕию к настоящему приказу.

2. Назначить тренера * преподавателя СШОР Поливанова Н.Ю, старшим
на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

З. Начшrьнику спортивного центра ,Дудыкину И.А, организовать

размещение и обеспечить предоставление материаJIьно технической базы
для проведения учебно-тренировочных занятий.

4.Начапьнику продовольственной службы отдела материа.,,lьно-
технического обеспечения Чепрагину С.н. организовать питание

участников УТС,
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и наrIIогового учета

и отчетности) - главIIому бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУМО Р
полковник

цс

О.Пархоменко

2

Приложение
к приказу нач€шьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << ^_{>> ('/ 2024 г. },{ъ r'гl(

список
Споргивной команды по волейбо,ту (девушки 2009 г.р. и моложе)

спортивпой школы (олимпийского резерва по баскеrбо.rrу, волейбо.гry
и мини-фубо.пу)

Месго проведенIд - спортивный центр
Сроки проведениJI - с 8 по 20 сентября 2024 г

Jф
г/п flолжность

Фамшпая, шая,
отчество

Год
рощдешбI

Р*р"д Категория

у{астника
1 2 J 4 5 6

1
Тренер -

преподав€IтеJIь
поливанов Нlд<lrга

Юрьевич

Старший
на период

проведения УТС

Обуrающаяся
Коломеец Вероr*rка

lýл.rтриевна
2009 1ю.р.

) Обулающаяся
Коробова Крист+lа

Щмитриевна
2009 1ю.р. Спортсмеrтка

Обулшощмся
Паrrина Маргарита

Ивановна
2009 1ю.р. Спортсменка

5 Обулатощаяся
Переяславская

Елизавgга
Алексеевна

2009 б.р.

6 Обулаощаяся
ПетроваЮлия

Алексеевна
2009 1ю.р. Спортсменка

7 Обуlатощаяся
потапова Есения
Алексаrцровна

2009 1ю.р. Спортсменка

8 Обl"rшощаяся
Сарафанова Арина

Алексеевна
2009 1ю.р. Спортсменка

9 Обуrшощаяся
Смирном Таисия

,Щмитриевна
2009 1ю.р. Спортсменка

10. Обуlаrощаяся
ТюршlаЩарья

Сергеевна
2009 l ю.р. Спортсменка

11, Об)"rаrощаяся
Трегьяк Екатерина

Валерьевна
2009 1ю.р. Спортсменка

l996

Спортсменка
i

Спортсменка
l

4,

2.

J

1 2 з 4 5 6

12. Обуrающаяся
Тасирова Кира

ТлппOровна
2009 2 ю.р. Спортсмеrжа

1з. Об)"rающаяся
Пономареrп<о

Поrптна Леоrщдовна
2009 1ю.р. Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАJЪНИКА А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
1О.Пархоменко

\